Apabila seluruh Pemegang Saham melaksanakan seluruh HMETD Perseroan yang dimilikinya,
PT Victoria Investama Tbk (VICO) selaku Pemegang Saham Utama dan Pengendali dengan ini VICO
menegaskan akan melaksanakan sebagian HMETD yang akan dimiliki VICO sebesar 1.853.333.333 (satu miliar
delapan ratus lima puluh tiga juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga),
PT Victoria Alife Indonesia akan melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 60.000.000 (enam
puluh juta) HMETD, PT Victoria Sekuritas Indonesia akan melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut
sebesar 33.333.333 (tiga puluh tiga juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga) HMETD, PT
Bhuwanatala Indah Permai Tbk akan melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 16.666.666
(enam belas juta enam ratus enam puluh enam ribu enam ratus enam puluh enam) HMETD, maka struktur
permodalan dan komposisi Pemegang Saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma
adalah sebagai berikut:

 (dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %
Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37 5.982.203.465 598.220.346.500 36,39
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67 2.568.714.030 256.871.403.000 15,63
3. State Street Bank-DEG-Deutsche

Inv Und EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44 1.303.258.539 130.325.853.900 7,93

4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,77 660.459.725 66.045.972.500 4,02
5. PT Victoria Alife Indonesia 178.555.592 17.855.559.200 1,70 238.555.592 23.855.559.200 1,45
6. PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk 117.346.900 11.734.690.000 1,12 134.013.566 13.401.356.600 0,82
7. PT Victoria Sekuritas Indonesia 110.586.164 11.058.616.400 1,05 143.919.497 14.391.949.700 0,88
8. PT Emperor Finance Indonesia 53.205.050 5.320.505.000 0,51 88.852.433 8.885.243.3000 0,54
9. Masyarakat*) 3.184.537.416 3.184.537.416 30,37 5.318.177.485 531.817.748.500 32,35

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.487.132.568 1.048.713.256.800 100,00 16.438.154.332 1.643.815.433.200 100,00

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200  24.561.845.668 2.456.184.566.800

*)  Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 25.964.788 saham dan juga tidak dicatat
di Bursa Efek Indonesia yang tergabung dalam Masyarakat milik PT Gratamulia Pratama  sejumlah 78.906.538 saham, sesuai dengan
ketentuan yang  berlaku 1% dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia. Total jumlah saham Perseroan
yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 104.871.326 saham.

Kewajiban mencatatkan saham di PT Bursa Efek Indonesia dan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia telah dilakukan oleh Perseroan kecuali

[…]

PT Victoria Investama Tbk (VICO) selaku Pemegang Saham Utama dan Pengendali dengan ini VICO
menegaskan akan melaksanakan sebagian HMETD yang akan dimiliki VICO sebesar 1.853.333.333 (satu miliar
delapan ratus lima puluh tiga juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga), PT Emperor Finance
Indonesia akan melaksanakan seluruh porsi dari HMETD yang dimilikinya, PT Victoria Alife Indonesia akan
melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 60.000.000 (enam puluh juta) HMETD, PT Victoria
Sekuritas Indonesia akan melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 33.333.333 (tiga puluh tiga
juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga) HMETD, PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk akan
melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 16.666.666 (enam belas juta enam ratus enam puluh
enam ribu enam ratus enam puluh enam) HMETD, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

 (dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %
Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37 5.982.203.465 598.220.346.500 47,91
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67 1.538.152.114 153.815.211.400 12,32
3. State Street Bank-DEG-Deutsche

InvaUnd EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44 780.394.335 78.039.433.500 6,25

4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,77 395.484.865 39.548.486.500 3,17
5. PT Victoria Alife Indonesia 178.555.592 17.855.559.200 1,70 238.555.592 23.855.559.200 1,91
6. PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk 117.346.900 11.734.690.000 1,12 134.013.566 13.401.356.600 1,07
7. PT Victoria Sekuritas Indonesia 110.586.164 11.058.616.400 1,05 143.919.497 14.391.949.700 1,15
8. PT Emperor Finance Indonesia 53.205.050 5.320.505.000 0,51 88.852.434 8.885.243.350 0,71
9. Masyarakat*) 3.184.537.416 3.184.537.416 30,37 3.184.537.416 318.453.741.600 25,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.487.132.568 1.048.713.256.800 100,00 12.486.113.284 1.248.611.328.350

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200  28.513.886.717 2.851.388.671.650

*)  Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 25.964.788 saham dan juga tidak dicatat
di Bursa Efek Indonesia yang tergabung dalam Masyarakat milik PT Gratamulia Pratama  sejumlah 78.906.538 saham, sesuai dengan
ketentuan yang  berlaku 1% dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia. Total jumlah saham Perseroan
yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 104.871.326 saham.

Kewajiban mencatatkan saham di PT Bursa Efek Indonesia dan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia telah dilakukan oleh Perseroan kecuali

[…]

Apabila seluruh Pemegang Saham melaksanakan seluruh HMETD Perseroan yang dimilikinya,
PT Victoria Investama Tbk (VICO) selaku Pemegang Saham Utama dan Pengendali dengan ini VICO menegaskan
akan melaksanakan sebagian HMETD yang akan dimiliki VICO sebesar 1.853.333.333 (satu miliar delapan ratus
lima puluh tiga juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga), PT Victoria Alife Indonesia akan
melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 60.000.000 (enam puluh juta) HMETD, PT Victoria
Sekuritas Indonesia akan melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 33.333.333 (tiga puluh tiga
juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga) HMETD, PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk akan
melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 16.666.666 (enam belas juta enam ratus enam puluh
enam ribu enam ratus enam puluh enam) HMETD, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

 (dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %
Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37 5.982.203.465 598.220.346.500 36,39
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67 2.568.714.030 256.871.403.000 15,63
3. State Street Bank-DEG-Deutsche

Inv Und EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44 1.303.258.539 130.325.853.900 7,93

4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,77 660.459.725 66.045.972.500 4,02
5. PT Victoria Alife Indonesia 178.555.592 17.855.559.200 1,70 238.555.592 23.855.559.200 1,45
6. PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk 117.346.900 11.734.690.000 1,12 134.013.566 13.401.356.600 0,82
7. PT Victoria Sekuritas Indonesia 110.586.164 11.058.616.400 1,05 143.919.497 14.391.949.700 0,88
8. PT Emperor Finance Indonesia 53.205.050 5.320.505.000 0,51 88.852.433 8.885.243.3000 0,54
9. Masyarakat*) 3.184.537.416 3.184.537.416 30,37 5.318.177.485 531.817.748.500 32,35

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.487.132.568 1.048.713.256.800 100,00 16.438.154.332 1.643.815.433.200 100,00

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200  24.561.845.668 2.456.184.566.800

*)  Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 25.964.788 saham dan juga tidak dicatat
di Bursa Efek Indonesia yang tergabung dalam Masyarakat milik PT Gratamulia Pratama  sejumlah 78.906.538 saham, sesuai dengan
ketentuan yang  berlaku 1% dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia. Total jumlah saham Perseroan
yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 104.871.326 saham.

Kewajiban mencatatkan saham di PT Bursa Efek Indonesia dan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia telah dilakukan oleh Perseroan kecuali

[…]

PT Victoria Investama Tbk (VICO) selaku Pemegang Saham Utama dan Pengendali dengan ini VICO menegaskan
akan melaksanakan sebagian HMETD yang akan dimiliki VICO sebesar 1.853.333.333 (satu miliar delapan ratus
lima puluh tiga juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga), PT Emperor Finance Indonesia akan
melaksanakan seluruh porsi dari HMETD yang dimilikinya, PT Victoria Alife Indonesia akan melaksanakan
sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 60.000.000 (enam puluh juta) HMETD, PT Victoria Sekuritas
Indonesia akan melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 33.333.333 (tiga puluh tiga juta tiga
ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga) HMETD, PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk akan
melaksanakan sebagian dari porsi HMETD tersebut sebesar 16.666.666 (enam belas juta enam ratus enam puluh
enam ribu enam ratus enam puluh enam) HMETD, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

 (dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %
Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37 5.982.203.465 598.220.346.500 47,91
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67 1.538.152.114 153.815.211.400 12,32
3. State Street Bank-DEG-Deutsche

InvaUnd EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44 780.394.335 78.039.433.500 6,25

4. PT Nata Patindo 395.484.865 39.548.486.500 3,77 395.484.865 39.548.486.500 3,17
5. PT Victoria Alife Indonesia 178.555.592 17.855.559.200 1,70 238.555.592 23.855.559.200 1,91
6. PT Bhuwanatala Indah Permai Tbk 117.346.900 11.734.690.000 1,12 134.013.566 13.401.356.600 1,07
7. PT Victoria Sekuritas Indonesia 110.586.164 11.058.616.400 1,05 143.919.497 14.391.949.700 1,15
8. PT Emperor Finance Indonesia 53.205.050 5.320.505.000 0,51 88.852.434 8.885.243.350 0,71
9. Masyarakat*) 3.184.537.416 3.184.537.416 30,37 3.184.537.416 318.453.741.600 25,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.487.132.568 1.048.713.256.800 100,00 12.486.113.284 1.248.611.328.350

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200  28.513.886.717 2.851.388.671.650

*)  Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 25.964.788 saham dan juga tidak dicatat
di Bursa Efek Indonesia yang tergabung dalam Masyarakat milik PT Gratamulia Pratama  sejumlah 78.906.538 saham, sesuai dengan
ketentuan yang  berlaku 1% dari modal yang ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia. Total jumlah saham Perseroan
yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sebanyak 104.871.326 saham.

Kewajiban mencatatkan saham di PT Bursa Efek Indonesia dan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia telah dilakukan oleh Perseroan kecuali